MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.015 8/2020, DE 24 DE MARÇO DE 2020

Revoga a Portaria n°PEP.0273/20I6. âe 01 de dezembro de 2016
e Designa os membros do Núcleo Docente Estrutiirante do Curso
de Bacharelado em Ciência da Computação do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO r - REVOGAR a Portaria n° PEP.0273/2016, de 01 de dezembro de
2016 e sua alteração.

ARTIGO 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Bacharelado em Ciênciada Computação do Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue;

MEMBRO SIAPE

Kleber Manrique Trevisani (Presidente) 01913781

Andréa Padovan Jubileu 01913780

André Luis Olivete 01654392

Bruno César Vani 02163485

Cláudio Maximiliano Zaina 02086684

Fabrício Fernando Alves 02318365

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Melissa Marchiani Palone Zanatta 01913779

Paulo Roberto Rosa 01038440

Vilson Francisco Maziero 01226714

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

FEL INGER